
平成２７年１２月１日

保護者様

尼崎市立若草中学校

校 長 北垣 裕之

個人懇談会のお知らせ

初冬の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。各学年と

も２学期の大きな行事を無事に終了し、毎日の学習活動に取り組んでおります。

さて、２学期末の個人懇談会を次のとおり実施いたしますので、何かとご多用のこ

ととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

１ 期 間 １・２年生 １２月１６日（水）、１７日（木）

１８日（金）、２１日(月)、２２日（火）（予備日）

３年生 １２月１５日（火）、１６日（水）、１７日（木）

１８日(金)、２１日（月）（予備日）

２ 時 間 午後１時３０分ごろから午後４時３０分ごろまで

３ 場 所 １年生 各教室

２年生 各教室

３年生 視聴覚室（北校舎２階）

４ 内 容 １・２年生は２学期の学校生活の様子や学習成果などをお話します。

３年生は進路に関する懇談になります。

（事前にご家庭で十分に話し合いをしてお越しください）

５ その他 上履きをご持参ください。

自転車は正門から入りグラウンド北側に置いてください。

（生徒は徒歩で来させてください）

※ 個人懇談期間の授業は午前中４時間です。

※ 日時などのご希望がありましたら、担任とご相談ください。

※ 購買部のパン・弁当の販売は１６日（水）よりお休みとなります。

※ プレハブの設置に伴う工事を行っておりますので、ご注意下さい。

以 上


